

入札(見積)結果

件名：平成27年度砂込川支線排水路整備工事

工事(履行)場所：滝沢市後地内

上記の入札(見積)の結果等は、次のとおりである。

1. 契約方法：地方自治法施行令167条第1項第1号により指名競争入札とする。

2. 入札(見積)日時：平成27年11月12日10時00分

入札(見積)場所：滝沢市役所 2階 大会議室

3. 落札業者

落札者名(契約の相手方)	最終入札(見積)額
株式会社 遠忠	121,500,000

4. 入札(見積)経過

No	業者名	第1回	第2回	備考
1	1685-0 岩井建設株式会社	123,000,000		
2	1251-0 株式会社 上の島	171,000,000		
3	1018-0 株式会社 内澤建設			辞退
4	1166-0 株式会社 遠忠	121,500,000		落札
5	1075-0 株式会社 佐々木組	158,000,000		
6	1013-0 紫波建設株式会社			辞退
7	1254-0 大伸工業株式会社	163,000,000		
8	1411-0 株式会社 高光建設			辞退
9	1220-0 タカヨ建設株式会社	160,000,000		

※最終入札(見積)金額及び各回の入札(見積)金額は、消費税額及び地方消費税額を含まない額である。

概 要 書

担当課名 都市整備部 河川課

件 名	平成 27 年度砂込川支線排水路整備工事	
履 行 場 所	滝沢市後地内	
種 別	001 土木一式工事	
契 約 年 月 日	平成 27 年 11 月 18 日	
履 行 期 間	契約確定日翌日 から 平成 28 年 12 月 18 日 まで	
契 約 金 額	¥131,220,000円 (うち消費税額及び地方消費税額 金 9,720,000 円)	
設 計 価 格	¥155,368,800円 (税込み)	¥143,860,000円 (税抜き)
予 定 価 格	¥155,368,800円 (税込み)	¥143,860,000円 (税抜き)
最低制限価格	¥130,021,200円 (税込み)	¥120,390,000円 (税抜き)
契 約 の 相 手 方	名 称	株式会社 遠忠
	住 所	岩手県八幡平市大更第 2 4 地割 8 番地の 1 の 5
選 定 理 由	滝沢市営建設工事請負契約に係る指名業者選定基準により選定。	
概 要	排水路延長 L=630m 管体工 FRPM内圧5種 φ1100 L=620.50m 減勢工 鉄筋構造物 1500×1500～2100 L=9.00m マンホール工 3号 内径1500 10箇所 呑口沈砂工 かごマット・鉄筋構造物 L=4.25m 仮設工 1式	

入札(見積)結果

件名：平成27年度(仮称)市道第6湯舟沢線道路測量設計業務

工事(履行)場所：滝沢市湯舟沢地内

上記の入札(見積)の結果等は、次のとおりである。

1. 契約方法：地方自治法施行令167条第1項第1号により指名競争入札とする。

2. 入札(見積)日時：平成27年11月12日10時05分

入札(見積)場所：滝沢市役所 2階 大会議室

3. 落札業者

落札者名(契約の相手方)	最終入札(見積)額
サンエスコンサルタント株式会社	3,983,000

4. 入札(見積)経過

No	業者名	第1回	第2回	備考
1	1904-0 サンエスコンサルタント株式会社	3,983,000		落札
2	2050-0 有限会社 G A T 技術士事務所	3,709,950		失格
3	1871-0 株式会社 ジャスト・コンサルタント	5,100,000		
4	1970-0 株式会社 昭和土木設計	5,400,000		
5	1921-0 株式会社 タックエンジニアリング	5,420,000		
6	1940-0 東日設計コンサルタント株式会社	3,844,000		失格
7	1857-0 東北エンジニアリング株式会社	5,000,000		
8	1949-0 株式会社 土木技研	3,981,000		失格
9	2017-0 株式会社 防災技術コンサルタント	3,805,000		失格

※最終入札(見積)金額及び各回の入札(見積)金額は、消費税額及び地方消費税額を含まない額である。

概 要 書

担当課名 都市整備部 道路課

件 名	平成 27 年度（仮称）市道第 6 湯舟沢線道路測量設計業務	
履 行 場 所	滝沢市湯舟沢地内	
種 別	003 土木関係建設コンサル	
契 約 年 月 日	平成 27 年 11 月 18 日	
履 行 期 間	平成 27 年 11 月 19 日 から 平成 28 年 3 月 9 日 まで	
契 約 金 額	¥4,301,640円（うち消費税額及び地方消費税額 金 318,640 円）	
設 計 価 格	¥5,842,800円（税込み）	¥5,410,000円（税抜き）
予 定 価 格	¥5,842,800円（税込み）	¥5,410,000円（税抜き）
最低制限価格	¥4,300,560円（税込み）	¥3,982,000円（税抜き）
契約の相手方	名 称	サンエスコンサルタント株式会社
	住 所	岩手県盛岡市本宮字水門 1 6 番地 2
選 定 理 由	滝沢市建設関連業務委託契約に係る指名業者選定基準により選定。	
概 要	<p>延長 L=0.54km</p> <p>【測量業務】</p> <p>基準点測量</p> <p>3 級基準点測量 N=3点</p> <p>4 級基準点測量 N=8点</p> <p>現地測量 A=0.022km²</p> <p>路線測量</p> <p>作業計画 1業務</p> <p>現地踏査 L=0.54 km</p> <p>I P 設置 L=0.54 km</p> <p>中心線測量 L=0.54 km</p> <p>仮BM設置測量 L=0.54 km</p> <p>縦断測量 L=0.54 km</p> <p>横断測量 L=0.54 km</p> <p>【設計業務】</p> <p>道路予備設計A L=0.54km</p> <p>打合せ協議 1業務</p>	

入 札 (見 積) 結 果

件 名： 平成 2 7 年度小中学校管理備品 (家具) 購入

工事(履行)場所： 滝沢市内小中学校

上記の入札(見積)の結果等は、次のとおりである。

1. 契 約 方 法： 地方自治法施行令167条第1項第1号により指名競争入札とする。

2. 入札(見積)日時： 平成 27年 11月 12日 10時10分

入札(見積)場所： 滝沢市役所 2階 大会議室

3. 落 札 業 者

落札者名 (契約の相手方)	最終入札(見積)額
有限会社 佐々木教材社	1,440,000

4. 入札(見積)経過

No	業 者 名	第 1 回	第 2 回	備考
1	2238-0 有限会社 佐々木教材社	1,440,000		落札
2	2237-0 株式会社 佐々長商店	1,470,000		
3	3299-1 有限会社 澤里教材 盛岡支店	1,530,000		

※最終入札(見積)金額及び各回の入札(見積)金額は、消費税額及び地方消費税額を含まない額である。

概 要 書

担当課名 教育委員会 教育総務課

件 名	平成 27 年度小中学校管理備品（家具）購入	
履 行 場 所	滝沢市内小中学校	
種 別	003 什器・家具	
契 約 年 月 日	平成 27 年 11 月 18 日	
履 行 期 間	平成 27 年 11 月 18 日 から 平成 28 年 1 月 29 日 まで	
契 約 金 額	¥1,555,200円（うち消費税額及び地方消費税額 金 115,200 円）	
設 計 価 格	¥1,564,812円（税込み）	¥1,448,900円（税抜き）
予 定 価 格	¥1,564,812円（税込み）	¥1,448,900円（税抜き）
最低制限価格	*****（税込み）	*****（税抜き）
契 約 の 相 手 方	名 称	有限会社 佐々木教材社
	住 所	岩手県盛岡市みたけ二丁目 2 3 番 1 2 号
選 定 理 由	滝沢市物品の買入れ等の契約に係る指名業者選定基準により選定。	
概 要		

明 細 一 覧

契約番号

1 枚目

27-146

件 名	平成27年度小中学校管理備品（家具）購入
-----	----------------------

課税

No	品 名	規 格 / 仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額 (単位:円)
1	はしご兼用脚立	ヒシエス 157-2071、JOB-210E	1	脚	26,700	26,700
2	A4判書庫 上置き07型ガラス引違い	ウチダ 5-847-3004	2	台	26,000	52,000
3	パイプ椅子	ヒシエス 156-2485、ブルー	40	脚	3,500	140,000
4	ソフトスノコ	TOEILIGHT T-2234B	6	個	23,100	138,600
5	ブックトラック	埼玉福祉会 ブックトラック (片面傾斜2段 (ミニ)) W600×D	2	台	31,500	63,000
6	応接ソファ (3人掛・肘木付)	ジョインテックス GOS-03KR	1	個	72,500	72,500
7	戸棚	ジョインテックス RFHS-WJ	1	台	22,500	22,500
8	はしご兼用脚立	ヒシエス 157-2070、JOB-180E	1	脚	21,400	21,400
9	職員用回転椅子	KOKUYO CR-MP20GPM5-V (ダークブラウン)	5	脚	21,900	109,500
10	はしご兼用脚立	ヒシエス 157-2070、JOB-180E	1	脚	21,400	21,400
11	講義卓	ウチダ 2-549-0500	1	台	75,200	75,200
12	木工工作台	教文 R-180型、180×90×高さ75cm	3	台	146,000	438,000
13	技術室用椅子	教文 RB型、30×30×45cm	36	脚	7,200	259,200

金 額 合 計 (税 抜)	1,440,000
消 費 税 相 当 額	115,200
金 額 合 計 (税 込)	1,555,200